
ZARZĄDZENIE NR 508/17
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie użyczenia na czas nieoznaczony mienia ruchomego stanowiącego środki trwałe jednoosobowej 
spółce Gminy Stronie Śląskie działającej pod firmą Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Użyczyć z dniem 26 kwietnia 2017 r. następujące mienie ruchome stanowiące własność Gminy Stronie 
Śląskie o wartości brutto 16.566,00 zł, umorzenia 3.698,00zł, netto 12.868,00 zł jednoosobowej spółce Gminy 
Stronie Śląskie działającej pod firmą Stroński Park Aktywności „Jaskinia Niedźwiedzia” spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością:

L.p. Rodzaj sprzętu Sztuk
1. Bramka aluminiowa przenośna 7,32 x 2,44 z siatką 2
2. Bramka Quickster 3,60 x 1,80 m 4
3. Bramka przenośna POP-UP 120 x 80 cm (2 sztuki + torba) 8
4. Tyczka slalomowa 40
5. Znaczniki stożkowe (Pachołek-Grzybek) 80
6. Znaczniki koszulkowe (20 szt. M, 10 szt. L) 30
7. Drabinka koordynacyjna 6m 5
8. Płotek treningowy 30 cm 10
9. Kręgle plastikowe 30
10. Torby na sprzęt 5
11. Pompka do piłek Molten 5
12. Piłka Nike Team Training rozmiar 3 10
13. Piłka Adidas Starlancer rozmiar 4 10
14. Piłka Adidas Krasava Top Replique rozmiar 5 30
15. Siatka na piłki (10-15 sztuk) 5
16. Trenerska teczka taktyczna Select (do pisania i z magnesami) 2
17. Tablica taktyczna dwustronna 2
18. Pojemnik na lód 2
19. Bidon Select  1 l 30
20. Apteczka Givova 2
21. Gwizdek Select 2
22. Stoper 2
23. Opaski kapitańskie Givova 5
24. Taśma Tape Select do getr (5 cm x 4,5 m) 10

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 2D0B21B4-9029-4E80-8F37-3A6681EF8A42. Podpisany Strona 1




